

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022-SRP
Processo Administrativo Nº 162/2022-ADM
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO
Data de Publicação: 29/04/2022 15:16:42

				TOTAL DO PROCESSO: 1.192.810,61
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA			35.946.280/0001-00	1.187.738,61
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 096	8,39	Total: 75.510,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ	
Descrição: AEROSSOL - MULTI-INSETICIDA - 300ml - À BASE DE ÁGUA - EFICIENTE PARA MATAR MOSQUITO DA DENGUE - ZICA VÍRUS E				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 8,39			Total Item: 75.510,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 017	2,19	Total: 20.805,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BRINORT	Modelo: BRINORT	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA - COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO - HIDRÓXIDO DE SÓDIO - CLORETO - TEOR CLORO ATIVO				
Quantidade: 9.500	Valor Unit.: 2,19			Total Item: 20.805,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 072	7,39	Total: 66.510,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: ZIPP	Modelo: ZIPP	
Descrição: ÁLCOOL GEL 70% - ANTISSÉPTICO - BACTERICIDA - 70 GRAUS INPM - CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 7,39			Total Item: 66.510,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 044	8,59	Total: 77.310,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: ANHANGUERA	Modelo: ANHANGUERA	
Descrição: ÁLCOOL LÍQUID 70% - ETÍLICO - HIDRATADA 70 INPM - 70º (70%) CERTIFICADO INMETRO E NORMA ABNT				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 8,59			Total Item: 77.310,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 093	14,22	Total: 4.266,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NAPABRIL	Modelo: NAPABRIL	
Descrição: AVENTAL DE COZINHA - MATERIAL TIPO PLÁSTICO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,22			Total Item: 4.266,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 058	22,99	Total: 8.046,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMOUNT	Modelo: PLASMOUNT	
Descrição: BACIA DE PLÁSTICO - DE 13,50 LITROS				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 22,99			Total Item: 8.046,50
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 024	12,59	Total: 4.406,50
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMOUNT	Modelo: PLASMOUNT	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Descrição: BALDE - MATERIAL PLÁSTICO - TAMANHO MÉDIO - MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO -
CAPACIDADE 10 LITROS - COR NATURAL

Quantidade: 350 Valor Unit.: 12,59 Total Item: 4.406,50

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 071 27,79 **Total: 9.726,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASMOUNT Modelo: PLASMOUNT

Descrição: BALDE - MATERIAL PLÁSTICO - TAMANHO GRANDE - MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO -
CAPACIDADE 15 LITROS - COR NATURAL

Quantidade: 350 Valor Unit.: 27,79 Total Item: 9.726,50

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 015 9,19 **Total: 5.330,20**

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: BRINORT Modelo: BRINORT

Descrição: CERA LÍQUIDA INCOLOR - PARA TODOS OS TIPOS DE PISO - EMBALAGEM COM 750 ML

Quantidade: 580 Valor Unit.: 9,19 Total Item: 5.330,20

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 017 8,37 **Total: 4.854,60**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BRINORT Modelo: BRINORT

Descrição: CERA LÍQUIDA VERMELHA - PARA PISO VERMELHO - EMBALAGEM DE 750 ML.

Quantidade: 580 Valor Unit.: 8,37 Total Item: 4.854,60

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 074 41,99 **Total: 12.597,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASMOUNT Modelo: PLASMOUNT

Descrição: CESTO DE PLÁSTICO - MATERIAL PLÁSTICO - POLIPROPILENO -(476 mm x 445 mmx645mm)

Quantidade: 300 Valor Unit.: 41,99 Total Item: 12.597,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 020 36,99 **Total: 12.946,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASMOUNT Modelo: PLASMOUNT

Descrição: CESTO PARA LIXO - COMO TAMPA DE PLÁSTICO - CAPACIDADE PARA 40 LITROS

Quantidade: 350 Valor Unit.: 36,99 Total Item: 12.946,50

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 073 7,41 **Total: 37.050,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: TOPFORM Modelo: TOPFORM

Descrição: COPO DESCATÁVEL 180 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 7,41 Total Item: 37.050,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 085 21,24 **Total: 12.744,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HUGGIES Modelo: HUGGIES

Descrição: CONDICIONADOR INFANTIL EMBALAGEM PLÁSTICA COM 400 ML

Quantidade: 600 Valor Unit.: 21,24 Total Item: 12.744,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 045 8,64 **Total: 5.184,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SORRISO Modelo: SORRISO

Descrição: CREME DENTAL ADULTO - 90 GRAMAS

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,64 Total Item: 5.184,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 091 6,99 **Total: 66.405,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: GUARANI Modelo: GUARANI

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



Descrição: DESINFETANTE LIQUIDO - PARA USO GERAL - AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA - EMBALAGEM CONTENDO 1 LITRO PERFUMADO

Quantidade: 9.500 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 66.405,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 004 10,99 **Total: 93.415,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LADY Modelo: LADY

Descrição: DESODORIZADOR DE AMBIENTE - AEROSSOL LAVANDA - EMBALAGEM COM 360 ML(SPRAY)

Quantidade: 8.500 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 93.415,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 052 3,09 **Total: 27.810,00**

Item: 1 Unidade: Frascos Marca: BRINORT Modelo: BRINORT

Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO - INDICADO PARA USO DOMÉSTICO GERAL - PRINCIPALMENTE PARA LAVAR LOUÇAS - TALHERES E

Quantidade: 9.000 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 27.810,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 091 4,29 **Total: 2.145,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DENTAL CLEAR Modelo: DENTAL CLEAR

Descrição: ESCOVA DENTAL ADULTO - CERDAS MÉDIAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,29** Total Item: 2.145,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 038 2,69 **Total: 1.345,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: DENTAL CLEAR Modelo: DENTAL CLEAR

Descrição: ESCOVA DENTAL INFANTIL - CERDAS MACIAS

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 2,69** Total Item: 1.345,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 041 6,90 **Total: 4.140,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: CONDOR Modelo: CONDOR

Descrição: ESCOVA PARA LAVAR MULTIUSO - EM BASE DE MADEIRA OU PLÁSTICO E EXCLUSIVAS CERDAS DE POLIPROPILENO QUE NÃO

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 4.140,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 069 14,30 **Total: 8.580,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PLASMOUNT Modelo: PLASMOUNT

Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO - COM CERDAS DE NYLON E HASTE EM PLÁSTICO COM SUPORTE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 14,30** Total Item: 8.580,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 035 7,35 **Total: 2.499,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: GABOARDI Modelo: GABOARDI

Descrição: ESPETO PARA CHURRASCO DE MADEIRA - CONTENDO 100 ESPETINHOS 3,0/180MM

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 7,35** Total Item: 2.499,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 007 3,65 **Total: 1.825,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NAFT Modelo: NAFT

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE - UMA FACE EM MATERIAL DE LÃ DE AÇO - OUTRA FACE EM ESPONJA DENSA - FORMADO RETANGULAR

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 1.825,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA**



LOTE 25	Quant.: 1	Num: 085	4,17	Total: 2.085,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: MUNDIAL	Modelo: MUNDIAL	
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PACOTE CONTENDO 8 UNIDADES 60G				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,17			Total Item: 2.085,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 042	4,15	Total: 1.245,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ROMA	Modelo: ROMA	
Descrição: FLANELA - COMUM EM ALGODÃO - MEDINDO 30x40cm				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 1.245,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 070	4,22	Total: 1.688,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PARANÁ	Modelo: PARANÁ	
Descrição: FÓSFORO CONTENDO NO MÍNIMO 40 PALITOS - PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,22			Total Item: 1.688,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 021	4,82	Total: 2.410,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: PETALAS	Modelo: PETALAS	
Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL Crespado - FOLHA SIMPLES - TAMANHO 20x23 - NA COR BRANCA - EXCELENTE ABSORÇÃO CONTENDO				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 4,82			Total Item: 2.410,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 040	4,95	Total: 1.485,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIC	Modelo: BIC	
Descrição: ISQUEIRO GRANDE - UTENSILIO GERALMENTE DE METAL OU MATERIAL PLÁSTICO - MUNIDO DE UM RESERVATÓRIO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,95			Total Item: 1.485,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 084	2,39	Total: 1.195,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BRINORT	Modelo: BRINORT	
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500ML				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,39			Total Item: 1.195,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 096	8,32	Total: 4.992,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: ECONOMICO	Modelo: ECONOMICO	
Descrição: LIMPA VIDRO - TIPO LIQUIDO - COR INCOLOR/AZUL - FRASCO PLÁSTICO DE 500ML				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 8,32			Total Item: 4.992,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 085	6,84	Total: 61.560,00
Item: 1	Unidade: Frascos	Marca: BRINORT	Modelo: BRINORT	
Descrição: LIMPADOR DE VASO SANITARIO - COM FRAGRÂNCIA PARA DESINFETAR E PERFUMAR EMBALAGEM 500 ML				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 6,84			Total Item: 61.560,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 088	5,86	Total: 52.740,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: YPE	Modelo: YPE	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO - LIMPEZA PESADA COM 500 ML				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA**



Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 5,86		Total Item: 52.740,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 042	Total: 29.575,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMOUNT	Modelo: PLASMOUNT
Descrição: LIXEIRA BASCULANTE - 30 LITROS - ALÇAS LARGAS QUE NÃO MACHUCAM AS MÃOS - TAMPA BASCULANTE QUE IMPEDE O			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 84,50		Total Item: 29.575,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 048	Total: 16.483,20
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMOUNT	Modelo: PLASMOUNT
Descrição: LIXEIRA - COM PEDAL - 20 LITROS			
Quantidade: 340	Valor Unit.: 48,48		Total Item: 16.483,20
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 054	Total: 3.720,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUSTRA MÓVEIS - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA - PERFUMADA - PARA APLICAÇÕES EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,20		Total Item: 3.720,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 095	Total: 2.367,00
Item: 1	Unidade: Pares	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA MATERIAL DE BORRACHA - APLICAÇÃO DE LIMPEZA - TIPO PUNHO LONGO - COR AMARELA - ACABAMENTO PALMA (M)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,89		Total Item: 2.367,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 040	Total: 2.508,61
Item: 1	Unidade: Pares	Marca: NOBRE	Modelo: NOBRE
Descrição: LUVA MATERIAL DE BORRACHA - APLICAÇÃO DE LIMPEZA - TIPO PUNHO LONGO - COR AMARELA - ACABAMENTO PALMA (G)			
Quantidade: 299	Valor Unit.: 8,39		Total Item: 2.508,61
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 070	Total: 7.917,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMOUNT	Modelo: PLASMOUNT
Descrição: PÁ COLETORA DE LIXO - MATERIAL COLETOR EM PLÁSTICO RESISTENTE - MATERIAL CABO DE PLÁSTICO RESISTENTE			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 26,39		Total Item: 7.917,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 033	Total: 5.136,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: RIDICON	Modelo: RIDICON
Descrição: PÁ DE LIXO - MATERIAL PLÁSTICO 24x16,5x 5X7 COM CABO LONGO DE MADEIRA REVESTIDA (80CM)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 17,12		Total Item: 5.136,00
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 085	Total: 1.396,50
Item: 1	Unidade: Caixas	Marca: GINA	Modelo: GINA
Descrição: PALITO DENTAIS - CAIXA CONTENDO 100 PALITOS			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 1.396,50
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 074	Total: 2.116,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: PLASMOUNT	Modelo: PLASMOUNT



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ANDRATEX Modelo: ANDRATEX
Descrição: PANO DE CHÃO - TIPO SACO ALVEJADA - MATERIAL ALGODÃO CRU
Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 2.116,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 023 5,29 **Total: 2.380,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: ANDRATEX Modelo: ANDRATEX
Descrição: PANO DE PRATO - MATERIAL ALGODÃO CRU - COMPRIMENTO 60CM - LARGURA 40CM - CORES DIVERSAS (ESTAMPADO)
Quantidade: 450 Valor Unit.: 5,29 Total Item: 2.380,50

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 020 3,99 **Total: 37.905,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: EVOLUO Modelo: EVOLUO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO - MATERIAL CELULOSE VIRGEM - COMPRIMENTO 30M - LARGURA 10CM - TIPO PICOTADO
Quantidade: 9.500 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 37.905,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 094 3,99 **Total: 3.192,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: PRATIK Modelo: PRATIK
Descrição: PAPEL TOALHA BRANCO - COZINHA MULTIUSO FOLHA DUPLA - PONTO A PONTO - PICOTADA E AREADA PACOTE COM 2 ROLOS
Quantidade: 800 Valor Unit.: 3,99 Total Item: 3.192,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 041 2,99 **Total: 14.950,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LEVEBRISA Modelo: LEVEBRISA
Descrição: PEDRA SANITÁRIA - TIPO DESODORIZADOR SANITÁRIO - COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO - ESSÊNCIA E CORANTE
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 14.950,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 070 8,81 **Total: 4.405,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: PRATSY Modelo: PRATSY
Descrição: PLÁSTICO FILME - EM PVC ESTIMÁVEL - TRANSPARENTE - PARA EMBALAGEM - RESISTENTE - ATÓXICO E INODORO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 8,81 Total Item: 4.405,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 023 28,33 **Total: 7.082,50**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: PORTA PAPEL HIGIÊNICO - MATERIAL DE PLÁSTICO PARA PAREDE
Quantidade: 250 Valor Unit.: 28,33 Total Item: 7.082,50

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 087 9,39 **Total: 4.695,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: RIDICON Modelo: RIDICON
Descrição: RODO - BORRACHA DUPLA EM EVA ADERE MELHOR SUPERFICIE - PUXANDO MAIS ÁGUA E SECANDO MELHOR
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,39 Total Item: 4.695,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 015 6,29 **Total: 53.465,00**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: GUARANI Modelo: GUARANI
Descrição: SABÃO EM BARRA - MARMORIZADO - AZUL - EMBALAGEM DE 1KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA



Quantidade: 8.500	Valor Unit.: 6,29			Total Item: 53.465,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 072	4,64	Total: 41.760,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: ABSOLUTO	Modelo: ABSOLUTO	
Descrição: SABÃO EM PÓ - LAVA ROUPA - PERFUMADO - EMBALAGEM EM SACHÊ 1KG.				
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 4,64			Total Item: 41.760,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 053	2,96	Total: 13.616,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: FLOR	Modelo: FLOR	
Descrição: SABONETE - SÓLIDO - EM BARRA - FRAGÂNCIA AGRADÁVEL - EMBALAGEM COM 90G.				
Quantidade: 4.600	Valor Unit.: 2,96			Total Item: 13.616,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 077	4,69	Total: 3.283,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: ALTPLAST	Modelo: ALTPLAST	
Descrição: SACO DE RAFIA - DE MATERIAL DE POLIPROPILENO - 50KG - PADRÃO ÚNICO				
Quantidade: 700	Valor Unit.: 4,69			Total Item: 3.283,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 059	14,07	Total: 70.350,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: COMERCIAL SANTOS	Modelo: COMERCIAL SANTOS	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 100L - COR PRETA - LARGURA 75 cm -ALTURA 50 cm - ESPESSURA 0,012 MICRA				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 14,07			Total Item: 70.350,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 099	3,50	Total: 19.250,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: COMERCIAL SANTOS	Modelo: COMERCIAL SANTOS	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 30 L - COR PRETA - APRESENTAÇÃO PACOTE - RESISTENTE - PACOTE				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 19.250,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 028	9,24	Total: 50.820,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: COMERCIAL SANTOS	Modelo: COMERCIAL SANTOS	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - CAPACIDADE PARA 50 L - COR PRETO - APRESENTAÇÃO PACOTE - RESISTENTE				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 9,24			Total Item: 50.820,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 081	12,87	Total: 6.435,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: LIPONA	Modelo: LIPONA	
Descrição: SODA CÁUSTICA - ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO INCOLOR - PUREZA 48 A 50 PER - DENSIDADE A 20° CÉLSIUS 1,5050 A 1,5250 g/cm³				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,87			Total Item: 6.435,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 065	5,57	Total: 30.635,00
Item: 1	Unidade: Pacotes	Marca: COMERCIAL SANTOS	Modelo: COMERCIAL SANTOS	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO - PRETO - REFORÇADO - CAPACIDADE PARA 15 LITROS- PACOTE COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 5,57			Total Item: 30.635,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 059	17,53	Total: 10.518,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: HUGGIES Modelo: HUGGIES
Descrição: SHAMPOO INFANTIL - EMBALAGEM PLÁSTICA COM 400 ML
Quantidade: 600 **Valor Unit.: 17,53** Total Item: 10.518,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 051 59,97 **Total: 23.988,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SANTAFÉ Modelo: SANTAFÉ
Descrição: TOALHA DE BANHO - 70cm x 130cm 100% - CORES DIVERSAS
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 59,97** Total Item: 23.988,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 087 16,97 **Total: 6.788,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: SANTAFÉ Modelo: SANTAFÉ
Descrição: TOALHA DE ROSTO PEQUENA - 45 x 25cm - 100% ALGODÃO CORES DIVERSAS
Quantidade: 400 **Valor Unit.: 16,97** Total Item: 6.788,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 004 16,79 **Total: 7.555,50**

Item: 1 Unidade: Pacotes Marca: NOBRE Modelo: NOBRE
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL TNT - COM PACOTES CONTENDO 100 UNIDADES
Quantidade: 450 **Valor Unit.: 16,79** Total Item: 7.555,50

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 032 17,19 **Total: 8.595,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: TICO Modelo: TICO
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA FIXADO -CEPA 21cm
Quantidade: 500 **Valor Unit.: 17,19** Total Item: 8.595,00

M S DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI **20.096.989/0001-96** **5.072,00**

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 006 20,26 **Total: 4.052,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: VONDER Modelo: VONDER
Descrição: PEDRA DE AMOLAR FACA - DUPLA FACE TIPO RETANGULAR
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 20,26** Total Item: 4.052,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 028 3,40 **Total: 1.020,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: LUMAR Modelo: LUMAR
Descrição: PENTE DE PLÁSTICO
Quantidade: 300 **Valor Unit.: 3,40** Total Item: 1.020,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS - PA
ÓBIDOS-PA




AUTORIDADE: JAIME BARBOSA DA SILVA


PREGOEIRO: MARIETA MENDONÇA PINHEIRO